
17.11.2014Г. №1902 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О НОРМАТИВЕ СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО 

МЕТРА 
ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ  ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В 

МУНИЦИПАЛЬНОМ 
ОБРАЗОВАНИИ – «ГОРОД ТУЛУН» НА 4 КВАРТАЛ  2014 

ГОДА 
 

В целях расчета средств, необходимых для обеспечения жильем различных 
категорий граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, ст.ст.28,42 Устава муниципального образования – «город 
Тулун» администрация городского округа   
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Утвердить на 4 квартал 2014 года норматив стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилого помещения на вторичном рынке в муниципальном 
образовании – «город Тулун» в размере 30 175 (Тридцать тысяч сто семьдесят 
пять) рублей 20 копеек. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник». 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского 
округа В.Н. Фоменкову. 
 
 
Мэр городского округа                                                                       
Ю.В. Карих 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


